[image: Bilderesultat for kommunevåpen TOLGA]SKOLERUTA  22/23
For skolene i Rendalen kommune, tilpasset kommunene i N.Ø. og fylket.


	AUGUST  (13 skoledager)

	uke
	man
	tirs
	ons
	tors
	fre

	31
	1
	2
	3
	4
	5

	32
	8
	9 Kd
	10 Kd
	11 Kd
	12 Kd

	33
	15
	16
	17
	18
	19

	34
	22
	23
	24
	25
	26

	35
	29
	30
	31
	
	



	SEPTEMBER   (22 skoledager)

	uke
	man
	tirs
	ons
	tors
	fre

	35
	
	
	
	1
	2

	36
	5
	6
	7
	8
	9

	37
	13
	13
	14
	15
	16

	38
	19
	20
	    21
	22
	23

	39
	26
	27
	28
	29
	30



	OKTOBER  (16 skoledager)

	uke
	man
	tirs
	ons
	tors
	fre

	40
	3 
	5
	6
	7
	8

	41
	10 Hf
	11 Hf
	12 Hf
	13 Hf
	14 Hf

	42
	18
	19
	21
	22
	21

	43
	24
	25
	26
	27
	28

	44
	31
	
	
	
	



	NOVEMBER   (21 skoledager)

	uke
	man
	tirs
	ons
	tors
	fre

	44
	
	1
	2
	3
	4

	45
	7
	8
	9
	10
	11

	46
	14
	15
	16
	17
	18

	47
	21
	22
	23
	24
	25 Ef

	48
	28
	29
	30
	
	



	DESEMBER   (15 skoledager)

	uke
	man
	tirs
	ons
	tors
	fre

	48
	
	
	
	1
	2

	49
	5
	6
	7
	8
	     9

	50
	12
	13
	14
	15
	16

	51
	19
	20
	21 
	22 Jf
	23 Jf

	52
	26 Jf
	27 Jf
	28 Jf
	29 Jf
	30 Jf




	

	Hf
	Høstferie
	
	Ef
	Elevenes øvrige fridager

	Jf
	Juleferie
	
	0h
	Offentlig høytidsdag

	Pf
	Påskeferie
	
	Kd
	Kompetanse for ansatte




	JANUAR   (21 skoledager)

	uke
	man
	tirs
	ons
	tors
	fre

	1
	2 Ef
	3
	     4
	5
	6

	2
	9
	10
	11
	12
	13

	3
	16
	17
	18
	19
	20

	4
	23
	    24
	25
	26
	27

	5
	30
	    31
	
	
	



	FEBRUAR   (17 skoledager)

	uke
	man
	tirs
	ons
	tors
	fre

	5
	
	
	1
	2
	3

	6
	6
	7
	8
	9
	10

	7
	13 
	14
	15
	16
	17

	8
	20
	21
	22
	23
	24

	9
	27 Vf
	28 Vf
	
	
	




	MARS   (20 skoledager)

	uke
	man
	tirs
	ons
	tors
	fre

	9
	
	
	1 Vf
	2 Vf
	3 Vf

	10
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	13
	14
	15
	16
	17

	12
	20
	21 
	22
	23
	24

	13
	27
	28
	29
	33
	31



	APRIL   (14 skoledager)

	uke
	man
	tirs
	ons
	tors
	fre

	14
	3 Pf
	4 Pf
	5 Pf
	6 Pf
	7 Pf

	15
	10 Pf
	11 
	12
	13 
	14 

	16
	17
	18
	19
	20
	21

	17
	    24
	25
	26
	27 
	28




	MAI   (19 skoledager)

	uke
	man
	tirs
	ons
	tors
	fre

	18
	1 Oh
	2
	3
	4
	5

	19
	8
	9
	10
	11 
	12 

	20
	15 
	16 
	17 Oh
	18 Oh
	19 

	21
	22
	23
	24
	25 
	26

	22
	29 Oh
	30
	31
	
	



	JUNI   (12 skoledager)

	uke
	man
	tirs
	ons
	tors
	fre

	22
	
	
	
	1
	2

	23
	5 
	6
	7
	8
	9

	24
	12
	13
	14
	15
	16

	25
	19
	20
	21
	22
	23



Ferieklubb:  uke 25 + 26 og uke 31 + 32

	Skolestart: 15. august
	skoledager høst
	  87

	Siste skoledag: 16. juni
	skoledager vår
	103

	Skoleåret 22/23
	Skoledager totalt    190
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SKOLERUTA    2 2 /2 3   F or skolene i Rendalen kommune,   tilpasset   kommunene i N . Ø .   og fylket.      

AUGUST    ( 1 3   skoledager )  

uke  man  tirs  ons  tors  fre  

31  1  2  3  4  5  

32  8  9   Kd  1 0   Kd  1 1   Kd  1 2   Kd  

33  1 5  1 6  1 7  1 8  19  

34  2 2  2 3  2 4  2 5  2 6  

35  29  3 0  31    

 

SEPTEMBER     ( 22   skoledager )  

uke  man  tirs  ons  tors  fre  

35     1  2  

36  5  6  7  8  9  

37  1 3  1 3  1 4  1 5  1 6  

38  19  2 0       2 1  2 2  2 3  

39  2 6  2 7  2 8  29  30  

 

OKTOBER    ( 16   skoledager )  

uke  man  tirs  ons  tors  fre  

40  3    5  6  7  8  

41  1 0   Hf  1 1   Hf  1 2   Hf  1 3   Hf  1 4   Hf  

42  18  19  2 1  2 2  2 1  

43  2 4  2 5  2 6  2 7  2 8  

44  31      

 

NOVEMBER     (21  skoledager )  

uke  man  tirs  ons  tors  fre  

44   1  2  3  4  

45  7  8  9  1 0  1 1  

46  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  

47  2 1  2 2  2 3  2 4  2 5   Ef  

48  2 8  29  30    

 

DESEMBER     ( 15   skoledager )  

uke  man  tirs  ons  tors  fre  

48     1  2  

49  5  6  7  8        9  

50  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  

51  19  2 0  2 1    2 2   Jf  2 3   Jf  

52  2 6   Jf  2 7   Jf  2 8   Jf  29   Jf  3 0   Jf  

   

 

Hf  Høstferie   Ef  Elevenes øvrige fridager  

Jf  Juleferie   0h  Offentlig høytidsdag  

Pf  Påskeferie   Kd  Kompetanse for ansatte  

   

JANUAR     ( 21   skoledager )  

uke  man  tirs  ons  tors  fre  

1  2   Ef  3        4  5  6  

2  9  1 0  1 1  1 2  1 3  

3  1 6  1 7  1 8  19  2 0  

4  2 3       2 4  2 5  2 6  2 7  

5  3 0       31     

 

FEBRUAR     ( 1 7   skoledager )  

uke  man  tirs  ons  tors  fre  

5    1  2  3  

6  6  7  8  9  1 0  

7  1 3    1 4  1 5  1 6  1 7  

8  2 0  2 1  2 2  2 3  2 4  

9  2 7   Vf  28 Vf     

   

MARS     ( 20   skoledager )  

uke  man  tirs  ons  tors  fre  

9    1  Vf  2   Vf  3   Vf  

10  6  7  8  9  1 0  

11  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  

12  2 0  2 1    2 2  2 3  2 4  

13  2 7  2 8  29  3 3  31  

 

APRIL     ( 1 4   skoledager )  

uke  man  tirs  ons  tors  fre  

14  3 Pf  4 Pf  5 Pf  6 Pf  7 Pf  

15  1 0   Pf  1 1    1 2  1 3    1 4    

16  1 7  1 8  19  2 0  2 1  

17       2 4  2 5  2 6  2 7    2 8  

   

MAI     ( 19   skoledager )  

uke  man  tirs  ons  tors  fre  

18  1   Oh  2  3  4  5  

19  8  9  1 0  1 1    1 2    

20  1 5    1 6    1 7 Oh  18   Oh  19    

21  2 2  2 3  2 4  2 5    2 6  

22  29 Oh  3 0  31    

 

JUNI     ( 12   skoledager )  

uke  man  tirs  ons  tors  fre  

22     1  2  

23  5    6  7  8  9  

24  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  

25  19  2 0  2 1  2 2  2 3  

  Ferieklubb:  uke 25 + 26 og uke 31 + 32    

Skolestart: 1 5 . august  skoledager  høst      8 7  

Siste skoledag: 1 6 . juni  skoledager  vår  10 3  

Skoleåret 2 2 /2 3  Skoledager totalt      190  

 

